[EREVIR ol o
RERLAFY 10T 04V ARMEN RE

Filaw oA VA HE L2 BE OFRAEIT DN T

FORARHT = 0 7 A L R EYERRA N BRI A2 B 4 B 152 8 7 4 #upi!
aaF A LA L EBE ORAEICONWT), 2H5 AN (528 7 7@H A aa
ANV LT BEDIAEICONT] 2H6 AT 1528 7 9@lan v A L
AICBE L2 BE OFAEIZOWT] 2K L, BREALTHNICE W T, BRE (BF) 2
184 NRBAELLZ LML, REHBELKN2, 077 ANERDELE,

B, FEHEALRERIC LD E & YA O ANHEBE M OME AT R aE OB
DD, AENFIIXTIAHZEOAEETEDOZ L TTOT, TR EOFEMIEHRIZH
nEHEA,

(%] RO BREDORARM

A2 A4y (BHT : )

-2 AE
N #£OH REHBREL

L7-BEK

G4 2H6H (2H5HKER) 57 2, 077 (1, 496)

TMAFE2H5H (2H 4 AFRFER) 77 2, 020 (1, 439)

SRM4F2H4H (2H3HEER) 50 1, 943 (1, 334)

TMAFE2H3H (2H 2 KRR 95 1, 893 (1, 329)

SR4F2H2H (2H1 HEER) 38 1, 798 (1, 288)

TMAFE2H1IH (1A 31 KR 54 1, 760 (1, 259)

X BRRHREELMANO () PIE BECIBREE SN2 T O TH %,



AiTH £ T H BRI (BAZ: A)

% A H AR REHBEL
SR44E1H 646 1, 706 (1, 233)
341 2 A 1 1, 060 (1, 060)
Sf3411H 2 1, 059 (1, 059)
SF34E10H 2 1, 057 (1, 057)
B34 9 A 118 1, 055 (1, 029)
SH 3448 H 4609 937 (756)
SM3ETA 85 468 (406)
SHI344E6 H 17 383 (375)
SRM3HES5 A 46 366 (352)
SR34E4 H 19 320 (311)
R34 3 H 36 301 (294)
1342 A 34 265 (247)
SR3HE1H 132 231 (163)
G241 2 A 53 99 (59)
Sf2411H 18 46 (36)
HF241 0 A 5 28 (26)

HF 249 A 5 23 (21)
SH248 H 11 18 (10)
SR247H 5 7 (3)
SR245 H 1 2

AF24E4 A 1 1

X REHEAEMAO () AL BHCEBEREFES NI O TH D,



